Haryana Government Gazette

EXTRAORDINARY

Published by Authority

© Govt. of Haryana

No. 125-2024/Ext.] CHANDIGARH, WEDNESDAY, AUGUST 14, 2024 (SRAVANA 23, 1946 SAKA)

हरियाणा सरकार

पशुपालन एवं डेयरी विभाग

अधिसूचना

दिनांक 14 अगस्त, 2024

विवादों का समाधान (वि.का.स.) योजना

क्रमांक 4250 (CFMS)—प०पा०—4—2024 / 4746.—

भूमिका

अधिसूचना दिनांक 12.04.2001 के द्वारा हरियाणा मुर्दाह भैंस तथा अन्य दुधारू पशु नस्ल (पशुपालन तथा डेरी विकास क्षेत्र का परिरक्षण तथा परिवर्धन) अधिनियम, 2001 बनाया गया था।